
ZARZĄDZENIE NR 946.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. 2016, poz. 1817), Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Otwarty konkurs ofert BOP nr 6/2017 z 6 grudnia 2016 r. na realizację zadania publicznego 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pt.: Poradnictwo w zakresie zdrowia 
w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi zostaje unieważniony, ponieważ nie złożono żadnej oferty.

2. Środki budżetowe niewykorzystane w powyższym konkursie mogą być wykorzystane przy realizacji 
pozostałych zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert w roku 2017.

3. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu należy podać zgodnie z poniższym:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku.

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Ełku.

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: 1F151DF1-8C03-4AB8-B9AA-143400F4F739. Podpisany Strona 1




